
 
 

UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 4.196.846,52 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 5.469.197,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Cedynia w kwocie 6.844.936,76 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 699.985,63 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.408.267,07 zł; 

3) nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 4.736.684,06 zł, 
pomniejszoną o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 0,01 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 5. Zmniejsza się przychody o kwotę 1.272.350,49 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dotacji celowych na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz 
Inwestycji Strategicznych - Polski Ład oraz Rządowy Program Odbudowy Zabytków na rok 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5350



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 
 

Krzysztof Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5350



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 494 374,66 803 044,14

Pozostała działalność 494 374,66 803 044,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

494 374,66 803 044,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000 217,00 3 200 217,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 981 000,00 3 181 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 100 000,00 300 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 980 450,20 11 219 958,20

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 156 031,20 1 156 031,20

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
0,00 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 503 023,00 2 742 531,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 110 131,00 2 349 639,00

758 Różne rozliczenia 8 525 554,01 9 286 046,01

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 760 492,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 760 492,00

851 Ochrona zdrowia 3 555 000,00 1 235 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 3 555 000,00 1 235 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 555 000,00 1 235 000,00

852 Pomoc społeczna 1 404 869,84 1 651 139,84

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

308 669,48

01095 308 669,48

2010 308 669,48

-800 000,00

70005 -800 000,00

0770 -800 000,00

239 508,00

75618 0,00

0490 -10 000,00

0620 10 000,00

75621 239 508,00

0010 239 508,00

760 492,00

75802 760 492,00

2750 760 492,00

-2 320 000,00

85121 -2 320 000,00

6370 -2 320 000,00

246 270,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5350



Ośrodki wsparcia 383 240,00 383 340,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 246 170,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 246 170,00

855 Rodzina 2 047 628,80 2 147 322,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 908 106,00 2 003 039,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 874 106,00 1 969 039,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

70 000,00 74 761,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 000,00 74 761,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 732 661,03 236 381,03

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 715 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 715 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 790 166,00 8 886,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
781 280,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 044 520,00 809 320,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 954 520,00 719 320,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

954 520,00 719 320,00

41 996 893,38 37 800 046,86

85203 100,00

0970 100,00

85215 246 170,00

2010 246 170,00

99 694,00

85502 94 933,00

2010 94 933,00

85513 4 761,00

2010 4 761,00

-2 496 280,00

6090 -235 200,00

Razem: -4 196 846,52

6370 -781 280,00

-235 200,00

92120 -235 200,00

90001 -1 715 000,00

6370 -1 715 000,00

90015 -781 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5350



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 527 374,66

Pozostała działalność 494 374,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,40

Wynagrodzenia bezosobowe 7 620,02

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Zakup usług pozostałych 578,20

Różne opłaty i składki 484 681,04

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 277 078,27

Dostarczanie wody 277 078,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 078,27

Transport i łączność 3 265 812,01

Drogi publiczne gminne 3 094 941,95

Zakup usług remontowych 106 595,44

Zakup usług pozostałych 368 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 489,51

Ochotnicze straże pożarne 288 465,51

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

Oświata i wychowanie 17 635 893,58

Szkoły podstawowe 13 228 058,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 208,00

Zakup energii 160 800,00

Zakup usług pozostałych 253 854,40

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 497 680,18

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
412,02

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 684,28

Zakup usług pozostałych 81 677,60

Przedszkola 1 565 738,15

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 308 669,48 836 044,14

01095 308 669,48 803 044,14

4110 772,09 2 067,49

4170 4 541,65 12 161,67

4210 180,00 380,00

4300 558,60 1 136,80

4430 302 617,14 787 298,18

400 -257 078,27 20 000,00

40002 -257 078,27 20 000,00

6050 -210 000,00 20 000,00

6057 -47 078,27 0,00

600 -2 000,00 3 263 812,01

60016 -2 000,00 3 092 941,95

4270 -5 000,00 101 595,44

4300 3 000,00 371 000,00

754 58 000,00 409 489,51

75412 58 000,00 346 465,51

3020 53 000,00 116 000,00

4210 5 000,00 53 000,00

801 436 600,01 18 072 493,59

80101 396 600,01 13 624 658,01

4210 6 600,00 102 808,00

4260 90 000,00 250 800,00

4300 150 000,00 403 854,40

4790 150 000,00 3 647 680,18

6100 0,01 412,03

80103 10 000,00 568 684,28

4300 10 000,00 91 677,60

80104 30 000,00 1 595 738,15

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5350



Zakup usług pozostałych 184 348,00

Ochrona zdrowia 5 019 933,66

Lecznictwo ambulatoryjne 4 355 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 555 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 664 933,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

Zakup środków żywności 6 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Pomoc społeczna 5 266 180,84

Dodatki mieszkaniowe 24 000,00

Świadczenia społeczne 24 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 2 478 488,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 985 404,00

Świadczenia społeczne 1 611 620,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 233 441,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

70 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 048 384,58

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 688 225,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 225,00

4300 30 000,00 214 348,00

851 -2 680 000,00 2 339 933,66

85121 -2 680 000,00 1 675 000,00

4210 650,00 650,00

4300 -650,00 4 350,00

6050 -360 000,00 435 000,00

6370 -2 320 000,00 1 235 000,00

85154 0,00 664 933,66

4110 -1 000,00 2 000,00

4120 -1 000,00 0,00

4170 -1 500,00 38 500,00

4210 6 500,00 18 000,00

4220 -1 000,00 5 000,00

4300 -2 000,00 28 000,00

852 246 170,00 5 512 350,84

85215 246 170,00 270 170,00

3110 239 000,00 263 000,00

4010 4 142,00 4 142,00

4110 728,00 728,00

4120 100,76 100,76

4210 2 199,24 2 199,24

855 99 694,00 2 578 182,80

85502 94 933,00 2 080 337,00

3110 72 564,00 1 684 184,00

4110 22 369,00 255 810,00

85513 4 761,00 74 761,00

4130 4 761,00 74 761,00

900 -3 437 883,26 1 610 501,32

90001 -2 456 452,22 231 772,78

6050 -741 452,22 34 772,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5350



Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 715 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 498 190,67

Zakup materiałów i wyposażenia 83 490,67

Zakup usług pozostałych 367 562,95

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 643 866,33

Zakup energii 406 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 186,33

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

781 280,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 828 718,97

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 730,16

Zakup materiałów i wyposażenia 68 537,51

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 228 749,74

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 222 549,74

Pozostała działalność 139 239,07

Zakup usług pozostałych 28 993,18

Kultura fizyczna 337 486,72

Obiekty sportowe 32 727,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Pozostała działalność 304 759,02

Zakup usług pozostałych 20 000,00

50 114 180,62

6370 -1 715 000,00 0,00

90004 -1 831,04 496 359,63

4210 -1 768,09 81 722,58

4300 -62,95 367 500,00

90015 -979 600,00 664 266,33

4260 -3 000,00 403 900,00

6050 -195 320,00 20 866,33

6370 -781 280,00 0,00

921 -233 368,96 2 595 350,01

92109 10 831,04 501 561,20

4210 10 831,04 79 368,55

92120 -245 200,00 983 549,74

6570 -245 200,00 977 349,74

92195 1 000,00 140 239,07

4300 1 000,00 29 993,18

926 -8 000,00 329 486,72

Razem: -5 469 197,00 44 644 983,62

92695 5 000,00 309 759,02

4300 5 000,00 25 000,00

92601 -13 000,00 19 727,70

6050 -13 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5350



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

7 900 936,76

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w tym:

905 1 408 267,07

środki na uzupełnienie subwencji w zakresie kanalizacji 905 786 225,00

środki Gminny Program Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych
905 11 933,66

środki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej
905 529 802,58

środki z Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 905 412,03

środki na poprawę efektywności energetycznej (w ramach 

udziału w PIT)
905 79 893,80

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951 202 339,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej (termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni)

952 699 985,63

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 590 345,06

1 056 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 615 000,00

spłata pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej („Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni”) 615 000,00

Udzielone pożyczki 991 141 000,00

1

2

3

                 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2024 r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

a

b

c

d

e

3

a

4

Rozchody ogółem:

1

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5350



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 360 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 360 000,00

1.1. środki JST 360 000,00

1.1. środki BP 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 2 260 346,51

1. WKŁAD WŁASNY 2 260 346,51

1.1. środki JST 110 000,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 2 150 346,51

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 44 393,80

1. WKŁAD WŁASNY 4 500,00

1.1. środki JST 4 500,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 39 893,80

0.0. OGÓŁEM: 270 623,00

1. WKŁAD WŁASNY 59 482,22

1.1. środki JST 59 482,22

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 211 140,78

2.1. środki JST 211 140,78

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Modernizacja SUW w Cedyni- zakup pompy 

głebinowej

Budowa ujęcia wody wraz z budową sieci 

wodociągowej w m. Markocin gm. Cedynia
UM CEDYNIA 600 000,00

400

40002

1

2

UM CEDYNIA
400

40002

4

600

60016

Modernizacja dróg w Gminie Cedynia - 

Piasek i Lubiechów Dolny - Polski Ład

3

600

60016
Modernizacja dróg w Gminie Cedynia UM CEDYNIA 360 000,00

15 000,00

6050

6057

6050

6050

6050

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

5

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł
750

75023

UM CEDYNIA 270 623,00

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

44 393,80

Poprawa efektywności energetycznej - 

Wymiana drzwi w budynku Urzędu 

Miejskiego w Cedyni

UM CEDYNIA

UM CEDYNIA 4 500 000,00

6

750

75095

Modernizacja sprzętu informatycznego - 

Cyberbezpieczny Samorząd

7

754

75412
Budowa garażu OSP Osinów Dolny UM CEDYNIA 12 000,00

6050

6069

6067

6050

Strona 1 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5350
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 6 035 423,43

1. WKŁAD WŁASNY 6 035 423,43

1.1. środki JST 1 689 405,03

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 3 645 620,74

6050 1.2. kredyty, pożyczki 699 985,63

6100 1.3. środki JST RFIL 412,03

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 28 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 13 000,00

0.0. OGÓŁEM: 80 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 40 000,00

1.1. środki JST 40 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 40 000,00

0.0. OGÓŁEM: 40 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 40 000,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 670 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 670 000,00

1.1. środki JST 435 000,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 1 235 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 368 483,66

1. WKŁAD WŁASNY 368 483,66

1.1. środki JST 368 483,66

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 531 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 531 800,00

1.1. środki JST 1 531 800,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Remont budynku Przychodni Zdrowia w 

miejscowości Cedynia

UM CEDYNIA 6 800 000,00

14

851

85154

Doposażenie placów zabaw na terenie 

gminy Cedynia
UM CEDYNIA

851

85121
UM CEDYNIA 8 000 000,00

400 000,00

13

18 300 000,00
801

80101

8

Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni
ZAS

9

801

80101
6050 28 000,00

Poprawa jakości warunków nauki uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

w tym niepełnosprawnością ruchową

ZAS + dotacja PFRON

10

801

80101
6050 ZAS + dotacja UM 80 000,00

12

15

852

85295

Budowa centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Cedyni

801

80101

Poprawa bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego i sanitarnego w 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Cedyni

ZAS 50 000,00

11

801

80101

Poprawa efektywności energetycznej - 

Wymiana opraw oświetleniowych w Szkole 

Podstawowej w Piasku

ZAS 40 000,00

Poprawa akustyki w sali gimnastycznej 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Cedyni 

etap II

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Strona 2 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5350
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 34 772,78

1. WKŁAD WŁASNY 34 772,78

1.1. środki JST 34 772,78

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 40 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 40 000,00

1.1. środki JST 40 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 866,33

1. WKŁAD WŁASNY 20 866,33

1.1. środki JST 20 866,33

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 11 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 11 500,00

1.1. środki JST 11 500,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 089,08

1. WKŁAD WŁASNY 20 089,08

1.1. środki JST 20 089,08

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

20 089,08FUNDUSZ SOŁECKI

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - 

budowa chodnika, wymiana podłoża, 

zakup trawy - FS Stary Kostrzynek

22

6050

6050

976 600,00

3 700 000,00

40 000,00

921

92109

576 225,00

921

92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej - nowa 

elewacja - FS Żelichów
FUNDUSZ SOŁECKI

16

900

90001

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków 

oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubiechów Górny

UM CEDYNIA

18

900

90004

Zakup sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych
UM CEDYNIA

17

900

90001

Modernizacja przepompowniami ścieków 

zlokalizowanych na terenie Gminy Cedynia
UM CEDYNIA

Budowa punktu świetlnego - FS Lubiechów 

Górny
FUNDUSZ SOŁECKI

UM CEDYNIA

Wymiana oświetleniowych opraw 

nieenergooszczędnych na terenie gminy 

Cedynia - Polski Ład

6050 11 500,00

21

15 000,00

23

921

92109

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

Siekierkach - grant sołecki
GRANT SOŁECKI

20

900

90015

19

900

90015
20 866,33

6050

6060

6050

Strona 3 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5350
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 353,57

1. WKŁAD WŁASNY 20 353,57

1.1. środki JST 20 353,57

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 3 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 000,00

1.1. środki JST 3 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 477 349,74

1. WKŁAD WŁASNY 9 547,00

1.1. środki JST 9 547,00

1.1. środki JST - Polski Ład 467 802,74

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 500 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 500 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 490 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

25

30

24

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy -

Altana FS Lubiechów Dolny
FUNDUSZ SOŁECKI

245 200,00

3 000,00

15 000,00

6050

6050

6050

6050

20 353,57

477 349,74

921

92109

921

92120

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I 

etap remontu zabytkowego kościoła 

filialnego pw. Matki Bożej Królowej 

Korony Polskiej w Żelichowie, gmina 

Cedynia

UM CEDYNIA

926

92601

31

Budowa przyłącza energetycznego, zakup i 

montaż lampy solarnej na boisku dz. 196 - 

FS Stara Rudnica

FUNDUSZ SOŁECKI 13 000,00

921

92120

29

Remont elewacji północnej i południowej 

nawy głównej zabytkowego kościoła 

filialnego pw. Matki Boskiej Królowej 

Polski w miejscowości Piasek, gmina 

Cedynia

UM CEDYNIA 500 000,00

921

92120

28

Remont dachu nawy głównej zabytkowego 

kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w 

Golicach, gmina Cedynia

UM CEDYNIA

921

92109

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

Siekierkach - fundusz sołecki
FUNDUSZ SOŁECKI

26

27

921

92109

921

92109

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w Osinowie Dolnym- FS Osinów Dolny

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w Osinowie Dolnym- grant sołecki

FUNDUSZ SOŁECKI

GRANT SOŁECKI

10 000,00

6570

6570

6570

6050

Strona 4 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5350
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 26 177,75

1. WKŁAD WŁASNY 26 177,75

1.1. środki JST 26 177,75

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

14 015 179,65

13 203 342,33

4 981 977,42

7 988 769,99

699 985,63

412,03

211 140,78

211 140,78

0,00

0,00

0,00

132 893,80

32

26 177,75FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowanie terenu, zakup i montaż 

wiaty- FS Piasek

926

92695

33

15 000,00Grant sołecki

FUNDUSZ SOŁECKI 15 000,00
Doposażenie siłowni zewnetrznej w 

Bielinku - FS Bielinek

926

92695

20 000,00FUNDUSZ SOŁECKI
Doposażenie placu zabaw, ławostół, 

ogrodzenie - FS Orzechów

926

92695

2.2. kredyty, pożyczki

3. INNE ZRÓDŁA

1.1. środki JST - Polski Ład

2.4. inne

2.3. obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.3. środki JST - RFIL

1.2. kredyty, pożyczki

1.1. środki JST

34

35

926

92695

Doposażenie siłowni zewnetrznej w 

Bielinku -grant sołecki

6050

6050

6050

6050

Strona 5 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5350
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                  plan w zł

dział rozdział § rodzaj dotacji kwota dotacji

100 000,00

dział rozdział § rodzaj dotacji kwota dotacji

921 92120 6570 Remont dachu nawy głównej zabytkowego kościoła filialnego pw. św.Jakuba w Golicach 477 349,74

977 349,74

dział rozdział § rodzaj dotacji kwota dotacji

754 75412 2820 Dotacja celowa na wkad własny OSP Czachów "Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego" 1 115,00

10 465,51RAZEM DOTACJA

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 

STOWARZYSZENIOM 

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Czachów na wkład własny na realizację inwestycji "Wykorzystanie technologii 

odnawialnych źródeł energii-zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku remizy OSP Czachów -

Remiza 2024 5 018,00

754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Osinów Dolny na wkład własny na zakup sprzętu w ramach programu "Bezpieczny 

Strażak"
4 332,51

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY CEDYNIA 

NA ZADANIA WŁASNE REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH               

RAZEM DOTACJA

852 85295 dotacja na zadania związane z działalnością pożytku publicznego i wolontariatu 0,00

926 92695 dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
100 000,00

2360

2820

RAZEM DOTACJA

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY CEDYNIA NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

JEDNOSTKOM NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH               

921 92120 6570
Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I etap remontu zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Bożej 

Królowej Korony Polskiej w Żelichowie, gmina Cedynia
0,00

921 92120 6570
Remont elewacji północnej i południowej nawy głównej zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Boskiej 

Królowej Polski w m. Piasek, gmina Cedynia
500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5350



Dział Rozdział § Opis
Żródło 

finansowania
Kwota

600 60016
Modernizacja dróg w Gminie Cedynia- Piasek i Lubiechów 

Dolny
2 150 346,51

801 80101
Termomodernizacja budynówu Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Cedyni
3 645 620,74         

851 85121 Remont budynku Przychodni Zdrowia  w miejscowości Cedynia 1 235 000,00         

900 90001
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Lubiechów Górny
0,00

921 92120

Remont elewacji północnej i południowej nawy głównej 

zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Królowej 

Polski w miejscowości Piasek, gmina Cedynia

490 000,00

921 92120

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I etap remontu 

zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Bożej Królowej 

Korony Polskiej w Żelichowie, gmina Cedynia

0,00

921 92120
Remont dachu nawy głównej zabytkowego kościoła filialnego 

pw. św.Jakuba w Golicach, gmina Cedynia
467 802,74

7 988 769,99

Plan wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz Inwestycji Strategicznych - Polski Ład oraz Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków na rok 2024

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/49/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30.10.2024 r.

ŁĄCZNIE

promesa BGK

6570

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5350


	UCHWAŁA NR V/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-12T13:03:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




